
REGIO NE PIEMONTE PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DIMAGLIONE
C.A.P. 10030 -Piazza XX Settembre n. 4

Tel. 0 I 6 l/400 123 - F ax 0l 6l I 400257

C.F. e P. I.V.A. 0195617001I

AREA TECN ICAE TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 5/4 DEL 21.03.2018

OGGETTO: Manutenzione, Assistenza informatica hosting ed aggiornamento sistema

informativo territoriale GisiWeb Cartoweb - DITTA OIKOS (CIG ZEEIASTEF\

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA

VISTO il Decreto Sindacale no 3 del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la necessità di dover aggiomare la piattaforma cartografica Cartoweb presente sul sito del

comune di Maglione ed in utilizzo da parte dell'Ufficio Tecnico comunale;

VISTO l'art.36, comma 2,letteru a) del D. Lgs.1810412016 no 50;

RICHIAMATO il fatto che la cartografia sopracitata è stata installata dalla ditta OIKOS engineering

ed è esclusivamente consultabile ed operabile tramite la piattaforma della ditta stessa e che, pertanto,

l'assistenza e l'aggiornamento puo' essere esclusivamente fatto dalla ditta installatrice;

PRESO ATTO che la ditta OIKOS engineering con sede in Alba, in C.so Piave 4 (CN) ha presentato

con prot. 156 in data 27.0L.2016 l'offerta per il servizio di manutenzione, assistenza, hosting e

aggiomamento

CONSIDERATO congruo il preventivo di spesa proposto dalla Ditta OIKOS engineering;

SENTITO il parere dell'Amministrazione;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 05.05.2016, di approvazione del P.E.G.

definitivo per il periodo 2016-2018;

VISTO l'art. 1 comma 502 della legge 208 del28.12.2015 che apporta modifiche al comma 450

dell'art. 1 della legge 27 dicembre 2006, no 296 per cui gli acquisti e servizi di importo inferiore a

1.000,00 euro non ricadono più nell'obbligo di approwigionamento telematico;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia dei lavori, di servizi e fomiture e per

I'affidamento degli incarichi professionali estemi approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale

n.33 deI27.09.2007;

VISTO il regolamento comunale per l'organizz.azione degli uffrci e dei servizi;



PJTENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarita e la conellezza di quest'ultìmo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del

D. Lgs.267 /2000.
DETERMINA

DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

- di affidare alta OIKOS engineering con sede in Alba, in C.so Piave 4 (CN) il servizio di
irssistenza, manutenzione, hosting ed aggiomamento servizio cartografia CartoWeb per I'aruro
2017 pai. ad € 450,00 oltre ad iva di legge (CIG 2461A1369F);

) di impegnare le somme predette come di seguito specificato:
- al Capitolo 01.02.1 voce 140 per €. 450,00 oltre ad I.V.A. nei termini di legge nel bilancio

20171,

) di registrare a favore della ditta OIKOS engineering l'impegno di spesa di € 450,00 oltre ad
iva di legge nel bitancio 2018;

) di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed avvenuta verifica
dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte.

! di attestare la regolarità e la conetlezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone I'art. 147 bis del D. Lgs.26712000.

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, conima 4 e 147 bis, comma l, D.Lgs.

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L.7812009 convertito con , il preventivo

accertamento delta compatibilita del programma dei pagamenti presente atto con le

regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Finanziario

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG
N.

Manutenzione, Assistenza
informatica hosting ed
aggiornamento sistema informativo
territoriale GisMeb Cartoweb ditta
OIKOS

549,00 01.02.1 voce 140 4

IL FTINZ]ONARIO RESPONSABILE
(Arch.,|Égiaodra f ardin)


